粤医会[2017 ] 293号

关于举办 2017 年广东省医学会眼科学学术年会的通知

各有关单位：

我会定于 12 月 15-17 日在广州市广东亚洲国际大酒店举办 2017 年

广东省医学会眼科学学术年会。本次大会主题为“强基创优 协同发展”，

将邀请国内著名眼科学者就眼科学领域的焦点问题进行专题讲座。会议

同时针对基层眼科医生关注的学术热点进行交流讨论并进行规范化培

训。本次会议特设手术视频擂台赛，为各级医院眼科医生提供展示手术

技巧，分享手术经验,展示自我的学术平台。会议期间也将举办针对基层

眼科医生和眼科护理的继续教育学习班，欢迎从事眼科及相关工作的医

护及相关人员踊跃参会，现将有关具体事项通知如下 ：

一、会议时间：12月 15-17日，15 日 14：00-20：00报到。

二、会议地点：广州市广东亚洲国际大酒店，地址：广州市环市东

路 326 号之 1 ，总机：020-61288888。

三、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）

总计 800元/人，住宿费标准 250 元/床/人，会议统一安排食宿，费用回

单位报销。

四、学分授予：注册代表可获得国家级继续医学教育Ⅰ类学分（请

带医疗教育一卡通刷学分，会议现场授分，会后不予补录）。

五、会期其它会议信息：12 月 15 日召开眼科学分会全体委员会议，

请各委员届时参会，并履行委员责任，组织好本地区人员参加本次大会

（具体事项另见委员会议通知）。

六、联系人：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部  叶利明 020-81918812。

2、中山大学中山眼科中心  陈睛晶  18923130713。

七、报名方式： 请登陆网站网站：http://yknh.medmeeting.org/cn

或以下二维码报名并预定酒店房间。

广东省医学会

二〇一七年九月一日

主题词：学术交流        眼科学              会议             通知

签发：李国营                  核稿：陈华红               拟稿：叶利明

发：各有关单位                                             共印：600份